1021. Warasdini, 25. VI. 1555. (D – XXXIII – 44)

Catharina Imreffy, uxor Lucae Zekel de Kewend, quae Petrum Keglwyeh de Bwsyn eiusque filium Mathiam et Marcum Zlawkoych, castellanum castris Kozthel de vi accusavit, et iuxta sententiam iudicis comitatus Warasdiniensis assertiones suas iuramento confirmare debuisset, ea sententia non contenta, quod procurator omnia argumenta sua in iudicio non dixisset, a Nicolao comite de Zrynio bano novum iudicium obtinet. Orig. [Juričan]

1022. Warasdini, 10. VII. 1555. (D – XXXIII – 45)

Paulus de Rathka vicecomes et iudices nobilium comitatus Warasdiniensis testantur cum Janko Dwdych de Orehovycza a Francisco Greguroczy de quodam fenili accusatus, iuxta sententiam iudicis comitatus Warasdiniensis iuramentum “tertio se similibus sibi nobilibus personis” 5. VII. 1555. deponere voluerit, Franciscum Bekoych, procuratorem exponentis protestatum esse, quod Michael Golwbych, coniurator Jankonis ignobilis esset. “Nam iuxta contenta decretorum Regni ignobilis contra nobilem in detrimentum nobilis iurare non poset”, et par litterarum exponenti edunt. Orig. [Juričan]

1023. Posonii, 12. VII. 1555. (D – XXXIII – 46)

Thomas de Nadasd palatinus et locumtenens regius Mathiae Zaberdingo, episcopo Waradiensi et superiorum partium Hungariae capitaneo, praecipit, ut Christophorum Kastellanffy de Zenthlelek in dominium bonorum Kupa et Dombeghaz (comitatus Chanadiensis) e rege ei collatorum, quae bona Simon Forgach nomine Christophori possedit, introducat. Orig. [Juričan]

1024. Posonii, 14. VII. 1555. vide Posonii, 16. VII. 1555. (D – XXXIII – 47)

1025. Zagrabiae, 14. VII. 1555. vide Zagrabiae, 10. V. 1557. (D – XXXIII – 75)

1026. Posonii, 16. VII. 1555. (D – XXXIII – 47)

Ferdinandus rex capitulo Zagrabiansi severe praecipit, ut copiam litterarum inhibitionum a Nicolao comite de Zrinio bano et eius servitore Georgio Horwath aliter Bogdanych, qui litem de castro Wranograch et bonis familiae Krysthych contra Petrum Keglewych de Bwsyn eiusque filios Franciscum et Mathiam intenderunt, impetratarum reis edant, quod adhuc facere omiserunt. Orig. [Mayer]

1027. Posonii, 31. VII. 1555. vide Zagrabiae, 21. VIII. 1555. (D – XXXIII – 49)

1028. Zagrabiae, 8. VIII. 1555. (D – XXXIII – 48)

Capitulum Zagrabiansense litteris Nicolai comitis de Zrynio bani Posonii 14. VII. 1555. datis iussum, Lucam Zekel de Kewend eiusque uxorem Catharinam Imreffy, qui ab Elisabeth, uxore Ioannis Alapy de Nagh Kemlek, sorore Catharinae, acusati, quod actricem ex dominio dimidia partis bonorum Kozthel et Krapyna excluserunt, 3. VIII. 1555. ammonuit et in ius banale evocavit. Orig. [Juričan]

1029. Zagrabiae, 8. VIII. 1555. vide Zagrabiae, 10. V. 1557. (D – XXXIII – 75)

1030. Zagrabiae, 21. VIII. 1555. (D – XXXIII – 49)

Capitulum Zagrabiansense bano Nicolao comiti de Zrynio nuntiat Lucam Zekel eiusque uxorem Catherinam Imreffy, quae a Petro Keglewych de Bwsyn accusata est, quod ne paria quidem litterarum possessiones Krapyna et Kozthel, quas actor una cum Catherinae patre Michaele Imreffy a Georgio marchione Brandenburgensi emerat, concernentium tradere voluit, 16. VIII. 1555., ut Ferdinandus rex litteris Posonii 31. VII. 1555. datis iusserat, in ius ante banum vocatos esse, ut illas litteras sive earum paria traderent et partem sumptuum actori persolverent. Orig. [Mayer]

1031. Warsadini, 22. IX. 1555. vide Zagrabiae, 2. X. 1555. (D – XXXIII – 51)

1032. Zenth-Keresth, 1. X. 1555. vide Zagrabiae, 17. V. 1557. (D – XXXIII – 87)

1033. Warasdini, 1. X. 1555. (D – XXXIII – 50)

Paulus de Rathka vicecomes ad iudices nobilium comitatus Warasdiniensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri et Mathiae Keglewych de Bwsyn, qui Ioannem Forchych de Zotezka accusaverunt, quod Mattheum Benchek, fugitivum iobagionem exponentium una cum familia et rebus mobilibus contra iura in suis possessionibus collocasset, 26. IX. 1555. facta, apparere querelam veram esse et reum, ut iobagionem redderet, ammonitum esse. Orig. [Juričan]

1034. In Slun, 1. X. 1555. (D – CXCVII – 180)

Ioannes Lenkovitsch, confinium Croatiae et Sclavoniae supremus capitaneus, Georgium de Veyldensain certiore facit Malkoschbegum arces Vunitsch et Novigrad in Vanna occupasse, deinde erga Ottoschatz, progressum esse seque cum 5 000 militibus ei frustra opposuisse, praeterea se ab exploratoribus cognovisse eundem begum per Zagrabiam totam Croatiam aggredi et depopulari velle, denique eum rogat, ut 500 milites otiosi Warasdini morantes ad defensionem convertantur, ut tam a rege quam a Styriae dominis necessarium subsidium impetret. Germanice conscriptum. [Gorski]

1035. Zagrabiae, 2. X. 1555. (D – XXXIII – 51)

Nicolaus comes de Zrynio banus in causa inter Catharinam Imreffy de Zerdahel, Lucae Zekel de Kewend uxorem, utatricem atque Petrum Keglewych de Bwsyn eiusque filios Matthiam et Petrum, qui piscium in aqua Chernelcz in pertinentiis castri Krapyna sita retibus captarum eoque plus 60 florenorum damni actrici illati accusati sunt, litteris Warasdini 22. IX. 1555. datis capitulo Zagrabiansi praecipit, ut reos in ius coram bano vocet rationem praemissi facinoris reddituros, de qua admonitione 27. IX. 1555. facta capitulum eundem banum certiore facit. Orig. [Šavor]